PAGE
4

СОВЕТ КААЛАМСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

XXIV CЕССИЯ II СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ № 85
от  23 марта 2012 г.

Об утверждении отчета Главы

Кааламского сельского поселения

за 2011 год.

              Заслушав отчет Главы Кааламского сельского поселения за 2011 год, Совет поселения решил:

1.      Утвердить   отчет   Главы   Кааламского сельского поселения  –         Гордиенко А.В. за 2011 год.

Глава Кааламского сельского поселения                                            А.В.Гордиенко